Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Blumenau

Educacéo de Jovens e Adultos - Nivelamento - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 610835
2 221449
3 837815
4 605168
5 502378
6 745929
7 706761
8 706107
9 516717
10 827759
11 108433
12 828982
13 416997
14 509771
15 336853
16 722832
17 503336
18 601710
19 141988

Posicdo Inscricdo

MARILZA KLEIS REICH
ELIANE BRINGHENT]I

ANDREZA LUCIMARA DOS PASSOS BREDA
LEILA DAIANA MARTINA

DANIELI MOTTA VIEIRA

SANDRA MARA FERMINO

MIRIAM REIF

TERESINHA MARIA CORTE REAL

ALILIAN MAIKELINE VITORIA DOS SANTOS
MARILEIA HELLINGER

CASILDA CORREA

NILZA BORK MOJE

KATIANNY DE LIMA SOARES

FABIANA BATISTA FROESCHLIN

DEISE BORGES

SONIA REGINA DA LUZ

CLARICE GIRALDELLO

GIOVANA GLORIA DE ALMEIDA

INEIVA MULLER

Educacéo de Jovens e Adultos - Nivelamento - Nao Habilitado

Nome

8108
7472
7396
7324
7240
7172
7120
7000
6544
6328
6264
6240
5900
5728
5660
5544
5296
5000
4464

Pontuacéo Final

1 351144
422708
468090
506444
516586
510079
511045
607491

0o N o o0~ WD

ELAINE ECKEL

DAIANE RECKELBERG

MONICA COUTO LUCHTENBERG
ROBERTA LAISA FORMENTO MATOS
KATIA REGINA DOS SANTOS
JUSSARA MARIA NEVES NOGUEIRA
FABIANA MALHEIROS PAIS
ALESSANDRA OLIVEIRA

6016
5720
5580
5540
5032
4884
4544
3736

Educacédo de Jovens e Adultos - Nivelamento - Ndo Habilitado - PCD

Posicdo Inscricéo

Nome

Pontuacéo Final

1 507589

JANETE AMARO

5500
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